Tractatus Jo cal de ecclesiis iudicio

In xpi nomine Amen Inapit tractatus dñi Jo hami Caldarini de bononia de ma it dicitur

Quibus dubia plura

Circa materia iudicii ecclesiastica potius plem de iudicacione q magistrali soluo ex postat dñoru tame et sonoru meoru solariu quibz astringoz vinculo caritatis postulantiu ut ea que de ecclesiis iudicio uerbo frequenter distremi sapto notant de pdeni mpleze curam de terminacione ecc semp salua xix di c i m pn

Ad primis

Ad primis dico q si alie accipiatur nome iudicii cu de ci uilibus iudicis sue ac tiombus q pro illis exercetur e sermo ut patet ff et Insti de iudicis de cu poss et pprie pastoralis de resti spo te cu quis et c cu ad sedem cu sy Tame hic nome iudicii phibicione significat q ppe alludit uocabulo ut Insti de iudicis q i si em de offi archi significasti et e expressus de sma excois cu illoz ubi qbz est absolutio taliu iudicis et maiora intelliguntur illis phibiti ce Vñ rubrica de maio octo contra iudicium ecc ide pportat sicut si dicit contra phibicoez ut est expressus in rubric deare eide ti Idem ergo significat et sut syno nima iudicium et phibicio hoc ide ff de iudicis et rele l relegatoru q dubitadu et q sequenti per ecclesiasticum aute vel p diuina intelligo officia et so cramenta large supro uocabulo de spon non est nobis ut i declarabitur Est aut iudicium ecclesiasticu siue diuiniu suspensio ecc censure a diuine offi cius et ecclesiasticis sacramentis actiue et passiue In qua descriptio suspensio ponitur loco gmo q p iudicium ecclesiasticu inducitur suspensio siue phibico ut ia dixi sed mltre sut alie suspensio nes vel phibicoes xxxij di iudicium de elec q ppter q illud autem penitus

diuina nec elia ita alie dicit q eximium diant contra finetes layu videtur contempit et deia iudicium violare et penas violantes incurrut Et qua luez uice signati gaudent pñlio gñ lio iudicium Et qualiter in ecclia ipse ge neralis iudicium p dicitur per pñlio Et q luez fuit p dicitur uerbo finem de bent exire Et que sunt ex pñlio ipse gñalis iudicium Et an si non habet uiam possit moies cum pze uicari Et hys et alijs conit de pe et re q mte de sen ex iñs per Bez fmo et hosti

Explicit tractatus de censuris et iudicium compilatus per dñm Johannez de lig nimo de mediolano excellenissimū vranisq hie doctorem Anno dñi mil le simo trecentesimo sexagesimo primo

mediam de offi archi mandauimus et c
significasti ne clerici vel mo. c. i. li. vi. que
vultur verbo mdicti sili mo verbo phi
binous li. luy. lo. lx. di. q. i. p. totu. ne. de
ria. vel. mo. thias. et. c. di. smaz. de. cens.
bus. phibem. e. ti. felias. et. c. re. li. vi.
et. c. si. de. hereticis. inquisiciois. p. phibe
ing. de. reli. domi. c. vno. fiat. de. q. sig.
et. offi. non. debet. cu. thimtis. sy. Q. 2.
dixi. videtur. notare. R. de. cli. exco.
de. poito. vel. mdicto. num. non. em. dicit
spealit. de. suspensio. q. excoicatus. depo
situs. vel. mterdictus. sut. suspensi. sed
no. queratur. Item. p. m. gramaticos.
ff. oficio. m. est. mediatura. vel. suspen
sua. ipius. ordims. vel. alicuius. actus.
vnde. aliqua. potentia. suspendit. actu.
que. retinetur. hitu. xv. q. vi. c. penult.
et. vlt. de. resp. pastoralis. m. fi. de. con
ces. pben. q. diuersitate. C. de. cura. fu
l. plet. cu. sy. ut. patet. i. immediate. m.
vi. mebro. Interdictus. q. bene. dicitur.
suspensio. **De**quitur. m. descriptio. ce
sure. ecclastice. q. appellatio. censur. et
clastice. contmetur. mdictu. excoia
tio. et. suspensio. de. verbo. sy. q. renti. ex
quo. sequitur. q. ista. tria. sut. diuerse.
spes. Non. obstat. quod. dixi. q. mdictus.
est. suspensio. sic. excoicatus. vel. de poito.
quia. suspensio. sutur. duplr. s. vt. ge
nus. et. tuc. pdicatur. de. pdictis. mdict
tum. ut. spes. sub. dicto. gne. potentia. et
tuc. pdicta. tria. sut. spes. m. se. differen
tes. ut. m. de. re. q. renti. sile. q. s. p. de.
manifesto. et. notorio. de. reb. de. et.
muli. vna. Q. aut. pdicta. tria. sut. diu
sa. pbat. etia. de. elec. tramsmissa. de. ap
preca. y. de. reli. domi. cu. dilect. de. de.
ex. latores. de. excess. pla. c. i. et. li. vi. q.
meta. ca. c. i. de. app. romana. s. plet. de.
vps. vfaru. de. puul. c. i. s. m. eos. de. sen.
exco. c. i. s. hec. eadez. et. c. romana. i. pn.
i. hys. urabus. de. pdictis. tribus. et. diu
sis. fit. mentio. spentialis. Alibi. excoicaco.
et. mdictuz. ponatur. ut. diuersa. de. offi.
dele. p. et. g. de. offi. oz. cu. ab. ecclaru. de.
app. qua. fiore. et. c. ad. hec. qm. de. pben.
i. lacan. de. puile. auz. et. plataze. et. c. ex
pre. pmo. et. c. qm. p. ofessione. et. c. vt.
puilegia. et. c. q. non. nullis. et. c. quarto.
de. pen. et. remis. q. i. re. de. sen. excois. p.
mittim. de. verbo. sy. cu. m. ptibus. et. c.
ex. pre. i. et. c. auz. olyn. et. li. vi. de. cens.
q. p. de. puul. ne. aliqui. et. c. epoz. de. i.
uirys. c. i. de. pens. c. i. de. sma. excois.
alma. s. adicim. de. verbo. sy. c. i. m. pn.
s. i. et. m. de. de. resi. pnti. de. pens. si. q.
suadente. de. sma. excois. grauis. ad. nos.
Alibi suspensio. et. mdictuz. de. offi.
oz. graue. de. offi. deleg. c. y. li. vi. de. sma.